

ÅRSREDOVISNING

för

Å Bil & Förmedling AB

Org.nr. 556669-9301

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andréas Andersson, Verkställande direktör
2024-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i Åtorp försäljning, förmedling och reparationer av bilar, motorcyklar och lätta lastbilar. Verksamheten bedrivs i bolagets ägda fastighet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett tufft räkenskapsår. Försäljningen har minskat markant på grund av bristande bemanning vilket har föranlett att resultatet slutar på en förlust om 2 136 911 kr.

Med anledning av årets förluster har likviditeten försämrats. Inköp av bilar och betalning av övriga kostnader i verksamheten har finansierats genom försäljning av bilar, nyttjande av beviljad checkkredit och andra externa krediter. Skulder mot Skatteverket har betalats av under året men man har fortfarande en del kvar vid räkenskapsårets slut.

Styrelsen ser positivt på utvecklingen under 2024/2025. Trots detta indikerar nyttjad checkkredit och utökad lånefinansiering på risk för verksamhetens fortsatta drift. Styrelsen arbetar skyndsamt mot denna risk genom att förbättra likviditeten, främst genom att minska antalet lagerbilar och genom att se över övriga kostnader i verksamheten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	29 608	28 987	39 846	32 883
Resultat efter finansiella poster	-2 137	-1 359	30	752
Soliditet (%)	-53,67	1,7	24,5	29,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	14 600	730 741	-726 300	119 041
Balanseras i ny räkning			-726 300	726 300	0
Årets resultat				-2 136 911	-2 136 911
Belopp vid årets utgång	100 000	14 600	4 441	-2 136 911	-2 017 870

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 440
Årets resultat	<u>-2 136 911</u>
	-2 132 471

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-2 132 471</u>
	-2 132 471

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 608 400	28 987 326
Övriga rörelseintäkter		<u>320 936</u>	<u>321 278</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 929 336	29 308 604
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 618 380	-27 521 251
Övriga externa kostnader		-450 822	-470 303
Personalkostnader	2	-2 167 934	-2 082 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 818	-85 319
Övriga rörelsekostnader		<u>17 370</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-31 337 584	-30 159 853
Rörelseresultat		-1 408 248	-851 249
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		355	733
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-729 018</u>	<u>-508 683</u>
Summa finansiella poster		-728 663	-507 950
Resultat efter finansiella poster		-2 136 911	-1 359 199
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	530 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>102 899</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	632 899
Resultat före skatt		-2 136 911	-726 300
Årets resultat		-2 136 911	-726 300

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 616 893

1 680 191

Inventarier, verktyg och installationer

4

262 851

298 081

Summa materiella anläggningstillgångar

1 879 744

1 978 272

Summa anläggningstillgångar

1 879 744

1 978 272

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 719 671

4 344 876

Summa varulager

1 719 671

4 344 876

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

155 231

671 315

Övriga fordringar

4 838

46 217

Summa kortfristiga fordringar

160 069

717 532

Kassa och bank

Kassa och bank

1

11 095

Summa kassa och bank

1

11 095

Summa omsättningstillgångar

1 879 741

5 073 503

SUMMA TILLGÅNGAR

3 759 485

7 051 775

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 600	14 600
Summa bundet eget kapital		114 600	114 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		4 440	730 741
Årets resultat		-2 136 911	-726 300
Summa fritt eget kapital		-2 132 471	4 441

Summa eget kapital -2 017 871 119 041

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	5	1 348 337	1 270 113
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 249 142	994 515
Övriga skulder		1 314 846	43 195
Summa långfristiga skulder		3 912 325	2 307 823

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		790 292	3 691 903
Leverantörsskulder		222 809	480 898
Skatteskulder		242 361	0
Övriga skulder		548 638	421 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 931	30 916
Summa kortfristiga skulder		1 865 031	4 624 911

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 759 485 7 051 775

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Not 3	Byggnader och mark	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 932 728	1 932 728
	Utgående anskaffningsvärden	1 932 728	1 932 728
	Ingående avskrivningar	-252 537	-189 239
	Årets avskrivningar	-63 298	-63 298
	Utgående avskrivningar	-315 835	-252 537
	Redovisat värde	1 616 893	1 680 191

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	343 159	361 759
	Inköp	51 920	229 400
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-50 000</u>	<u>-248 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	345 079	343 159
	Ingående avskrivningar	-45 078	-41 334
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	17 370	18 277
	Årets avskrivningar	<u>-54 520</u>	<u>-22 021</u>
	Utgående avskrivningar	-82 228	-45 078
	Redovisat värde	262 851	298 081
Not 5	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller senare än 5 år	278 000	334 000
Not 6	Checkräkningskredit	2024-04-30	2023-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 350 000	1 500 000
Not 7	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Fastighetsinteckningar	780 000	780 000
	Företagsinteckningar	2 055 000	2 055 000

NOTER

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har haft ett tufft räkenskapsår. Försäljningen har minskat markant på grund av bristande bemanning vilket har föranlett att resultatet slutar på en förlust om 2 136 911 kr.

Med anledning av förra året och årets förluster har likviditeten försämrats. Inköp av bilar och betalning av övriga

kostnader i verksamheten har finansierats genom försäljning av bilar, nyttjande av beviljad checkkredit

och andra externa krediter. Skulder mot Skatteverket har betalats av under året men man har fortfarande en del kvar.

Styrelsen ser positivt på utvecklingen under 2024/2025. Trots detta indikerar nyttjad checkkredit och utökad lånefinansiering på risk för verksamhetens fortsatta drift. Styrelsen arbetar skyndsamt mot denna risk genom att förbättra likvideten, främst genom att minska antalet lagerbilar och genom att se över övriga kostnader i verksamheten.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åtorp

Andréas Andersson

Andréas Andersson

Verkställande direktör

2024-11-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 november 2024.

Niclas Sandvall

Niclas Sandvall

Auktoriserad revisor


